

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## TRIO INDUSTRIAL ELECTRONICS GROUP LIMITED

### 致豐工業電子集團有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：1710)

### 截至二零二零年十二月三十一日止年度 全年業績公佈

致豐工業電子集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)組成的董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二零年十二月三十一日止年度之綜合年度業績，連同截至二零一九年十二月三十一日止年度之比較數字如下：

#### 財務摘要：

- 截至二零二零年十二月三十一日止年度之收益較二零一九年同期減少13.2%至701,700,000港元。
- 截至二零二零年十二月三十一日止年度之毛利較二零一九年同期減少4.5%至182,500,000港元。毛利率增加2.4個百分點至26.0%。
- 截至二零二零年十二月三十一日止年度之除所得稅前溢利較二零一九年同期增加55.1%至37,700,000港元。
- 截至二零二零年十二月三十一日止年度之本公司擁有人應佔溢利為28,900,000港元，較二零一九年同期上升29.2%。

#### 末期股息：

- 董事會已建議派付截至二零二零年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股1.2港仙，惟須待本公司股東(「股東」)在本公司應屆股東週年大會(「股東週年大會」)上批准。

## 綜合全面收益表

下表載列我們於所示年度之綜合全面收益表：

|                             | 附註 | 截至十二月三十一日<br>止年度     |                      |
|-----------------------------|----|----------------------|----------------------|
|                             |    | 二零二零年<br>千港元         | 二零一九年<br>千港元         |
| 收益                          | 5  | 701,699              | 808,599              |
| 銷售成本                        | 6  | <u>(519,212)</u>     | <u>(617,546)</u>     |
| 毛利                          |    | 182,487              | 191,053              |
| 其他收入淨額                      | 5  | 3,427                | 5,400                |
| 銷售及分銷費用                     | 6  | (13,098)             | (22,082)             |
| 行政開支                        | 6  | (121,948)            | (132,378)            |
| 其他經營開支淨額                    | 6  | <u>(6,723)</u>       | <u>(5,930)</u>       |
| 經營溢利                        |    | 44,145               | 36,063               |
| 財務開支淨額                      | 7  | <u>(6,450)</u>       | <u>(11,752)</u>      |
| 除所得稅前溢利                     |    | 37,695               | 24,311               |
| 所得稅開支                       | 8  | <u>(8,814)</u>       | <u>(1,954)</u>       |
| 年內溢利                        |    | 28,881               | 22,357               |
| 其他全面(開支)／收益                 |    |                      |                      |
| 其後不會重新分類至損益的項目：             |    |                      |                      |
| 重估土地及樓宇的公平值(虧損)／收益<br>(扣稅後) |    | (1,650)              | 630                  |
| 匯兌差額                        |    | <u>772</u>           | <u>(40)</u>          |
| 年內其他全面(開支)／收益(扣稅後)          |    | <u>(878)</u>         | <u>590</u>           |
| 年內全面收益總額                    |    | <u><b>28,003</b></u> | <u><b>22,947</b></u> |
| 每股盈利                        |    |                      |                      |
| —基本及攤薄(港仙)                  | 9  | <u><b>2.89</b></u>   | <u><b>2.24</b></u>   |

## 綜合財務狀況表

下表載列我們於所示日期之綜合財務狀況表：

|                  |    | 於十二月三十一日       |                |
|------------------|----|----------------|----------------|
|                  | 附註 | 二零二零年<br>千港元   | 二零一九年<br>千港元   |
| <b>資產</b>        |    |                |                |
| <b>非流動資產</b>     |    |                |                |
| 物業、廠房及設備         |    | 53,678         | 58,375         |
| 使用權資產            |    | 23,200         | 21,657         |
| 按公平值計入損益賬的金融資產   |    | 13,854         | 8,621          |
| 預付款項             |    | 1,864          | 1,897          |
| 遞延稅項資產           |    | —              | 214            |
|                  |    | <u>92,596</u>  | <u>90,764</u>  |
| <b>流動資產</b>      |    |                |                |
| 存貨               |    | 132,931        | 145,095        |
| 貿易及其他應收款項        | 11 | 183,044        | 156,635        |
| 預付款項及按金          |    | 29,791         | 18,876         |
| 受限制銀行存款          |    | 6,139          | 6,186          |
| 銀行及現金結餘          |    | 99,216         | 97,679         |
|                  |    | <u>451,121</u> | <u>424,471</u> |
| <b>流動負債</b>      |    |                |                |
| 貿易及其他應付款項        | 12 | 129,788        | 118,507        |
| 合約負債             |    | 3,453          | 2,964          |
| 借款               | 13 | 8,750          | 11,852         |
| 租賃負債－流動          |    | 9,207          | 6,597          |
| 融資租賃應付款項         |    | —              | 43             |
| 即期所得稅負債          |    | 7,662          | 2,191          |
|                  |    | <u>158,860</u> | <u>142,154</u> |
| <b>流動資產淨值</b>    |    | <u>292,261</u> | <u>282,317</u> |
| <b>資產總值減流動負債</b> |    | <u>384,857</u> | <u>373,081</u> |

|              |    | 於十二月三十一日       |               |
|--------------|----|----------------|---------------|
|              |    | 二零二零年          | 二零一九年         |
|              | 附註 | 千港元            | 千港元           |
| <b>非流動負債</b> |    |                |               |
| 租賃負債－非流動     |    | <b>16,105</b>  | 16,492        |
| 遞延稅項負債       |    | <b>3,947</b>   | 4,098         |
|              |    | <u>20,052</u>  | <u>20,590</u> |
| <b>資產淨值</b>  |    | <b>364,805</b> | 352,491       |
| <b>權益</b>    |    |                |               |
| 股本           | 14 | <b>281,507</b> | 281,507       |
| 儲備           |    | <b>83,298</b>  | 70,984        |
| <b>權益總額</b>  |    | <b>364,805</b> | 352,491       |

# 綜合財務報表附註

## 1 一般資料

致豐工業電子集團有限公司(「本公司」)為一家於香港註冊成立的有限公司，並在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市(「上市」)。本公司主要營業地點及註冊辦事處為香港九龍紅磡民裕街51號凱旋工商中心2期5樓J室。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事製造及銷售電子產品。本公司之直接控股公司為致豐工業電子控股有限公司(「致豐控股」)，一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司。

除另有指明外，本綜合財務報表乃以港幣千元(「千港元」)呈列。

本公佈雖載有與截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度有關的財務資料，惟該等資料並不構成本集團在該等年度的法定年度綜合財務報表，而只是取自有關的財務報表。與該等法定財務報表有關而根據香港法例第622章香港公司條例(「公司條例」)第436條須予披露之進一步資料如下：

本公司已根據公司條例第662(3)條及附表6第3部之要求，向香港公司註冊處處長交付截至二零一九年十二月三十一日止年度之綜合財務報表，以及適時將交付截至二零二零年十二月三十一日止年度的綜合財務報表。

本公司之核數師已就該兩個年度綜合財務報表發表報告。核數師報告並無保留意見；並無提述核數師在不出具保留意見的情況下，以強調的方式提請使用者注意的任何事宜；亦無載有公司條例第406(2)、407(2)或(3)條所作出的陳述。

## 2 呈列基準

本綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)並遵照公司條例編製。本綜合財務報表亦載有聯交所證券上市規則(「上市規則」)所規定的適用披露資料。

本綜合財務報表乃按歷史成本法編製，並就按公平值列賬的土地及樓宇重估值及按公平值計入損益賬的金融資產作出修訂。

遵照香港財務報告準則編製綜合財務報表需要使用若干關鍵會計估計，亦需要管理層在應用本集團會計政策過程中作出判斷。

### 3 會計政策變動及披露

#### 於二零二零年生效並與本集團營運有關的新訂及經修訂準則

本集團已應用下列與本集團有關並自二零二零年一月一日或之後開始的財政期間生效的新訂及經修訂準則：

|   |              |
|---|--------------|
| 香港財務報告準則第3號(修訂本)                        | 業務的定義        |
| 香港會計準則第1號及香港會計準則第8號(修訂本)                | 重大的定義        |
| 二零一八年財務報告概念框架                           | 財務報告之經修訂概念框架 |
| 香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號及香港財務報告準則第9號(修訂本) | 利率基準改革       |

上述於二零二零年一月一日或之後開始的財政期間生效的新準則、修訂本、改進及詮釋對本集團並無重大影響，惟下文所披露者除外。

#### 香港財務報告準則第16號(修訂本)「與COVID-19有關的租金寬減」—採納的影響

本集團已選擇由二零二零年一月一日起提早追溯採納香港財務報告準則第16號(修訂本)租賃中與COVID-19有關的租金寬減。該等修訂向承租人提供於COVID-19疫情期間的實際寬減，並於二零二零年六月一日或之後開始的年度報告期間生效。截至二零二零年十二月三十一日止年度，已確認為其他收入淨額的相關租金寬減的影響為573,000港元。

該修訂本提供可行權宜方法允許承租人豁免評估的規定，無需評估直接由COVID-19疫情產生的若干合資格租金寬減是否屬租賃修訂，而以並非租賃修訂方法入賬。

#### 於二零二零年後生效並與本集團營運有關而尚未採納的新訂及經修訂準則

下列為已於二零二零年一月一日或之後開始的財政期間頒佈但尚未生效且未採納的與本集團有關的新訂準則及準則修訂本：

|  |                                       | 於以下日期或之後<br>開始的會計期間生效 |
|--|---------------------------------------|-----------------------|
| 香港財務報告準則第9號、<br>香港會計準則第39號、<br>香港財務報告準則第7號、<br>香港財務報告準則第4號及<br>香港財務報告準則第16號(修訂本) | 利率基準改革—第2階段                           | 二零二一年一月一日             |
| 香港財務報告準則第3號(修訂本)   | 概念框架提述                                | 二零二二年一月一日             |
| 香港會計準則第16號(修訂本)  | 物業、廠房及設備：<br>擬定用途前之所得款項               | 二零二二年一月一日             |
| 香港會計準則第37號(修訂本)  | 虧損性合約—履行合約之成本                         | 二零二二年一月一日             |
| 香港財務報告準則(修訂本)  | 二零一八年至二零二零年週期之年度改進                    | 二零二二年一月一日             |
| 會計指引第5號(修訂本)   | 共同控制合併之合併會計法                          | 二零二二年一月一日             |
| 香港詮釋第5號(二零二零年)   | 財務報表之呈列—借款人對包含<br>按要求償還條款之定期貸款之分類     | 二零二三年一月一日             |
| 香港會計準則第1號(修訂本)   | 將負債分類為流動或非流動以及香港<br>詮釋第5號(二零二零年)之有關修訂 | 二零二三年一月一日             |
| 香港財務報告準則第17號   | 保險合約及相關修訂本                            | 二零二三年一月一日             |
| 香港財務報告準則第10號及<br>香港會計準則第28號(修訂本)   | 投資者與其聯營公司或合營<br>企業之間的資產出售或注資          | 有待釐定                  |

## 4 分部資料

管理層已根據主要營運決策人（「**主要營運決策人**」）審閱的資料釐定經營分部。主要營運決策人負責分配經營分部的資源及評估其表現，而本公司董事會被視為主要營運決策人。

經營分部的呈報方式與提供予主要營運決策人的內部呈報一致。本集團面臨類似業務風險，且資源基於對提升本集團整體價值有利的原則分配。董事會認為本集團的表現評估應基於本集團整體除所得稅前溢利作出，視本集團為單一經營分部並相應審閱內部報告。因此，董事會認為，根據香港財務報告準則第8號「**運營分部**」的規定，應僅存在一個運營分部。

於截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度，本集團透過位於中華人民共和國（「**中國**」）、愛爾蘭及泰國的生產綜合體提供電子產品製造及銷售（屬國際業務）。

### 分部資產及負債

內部遞交予主要營運決策人及由其作審閱的本集團分部報告並無包括任何資產及負債。因此，概無呈列分部資產及負債。

### 主要客戶的資料

截至二零二零年十二月三十一日止任何年度，為本集團總收益貢獻超過10%的外部客戶如下：

|     | 二零二零年<br>千港元 | 二零一九年<br>千港元 |
|-----|--------------|--------------|
| 客戶A | 149,376      | 259,562      |
| 客戶B | 124,213      | 145,671      |

### 地理區域資料

於截至二零二零年十二月三十一日止年度，大部分收益來自歐洲客戶（主要為英國（「**英國**」）、瑞士、愛爾蘭、丹麥及瑞典），其餘收益來自美利堅合眾國（「**美國**」）、中國、馬來西亞及澳洲的客戶。

銷售貨品的收益按時間點法確認。

就本集團所持有的非流動資產（主要為物業、廠房及設備）而言，於二零二零年十二月三十一日，賬面值為21,700,000港元（二零一九年：24,600,000港元）的土地及樓宇均位於香港。其他物業、廠房及設備主要位於中國。

## 5 收益及其他收入淨額

|                     | 二零二零年<br>千港元   | 二零一九年<br>千港元   |
|---------------------|----------------|----------------|
| 收益                  |                |                |
| 貨品銷售                | <b>701,699</b> | <b>808,599</b> |
| 其他收入淨額              |                |                |
| 佣金收入                | 76             | 133            |
| 投資收入                | 139            | –              |
| 按公平值計入損益賬的金融資產公平值收益 | 356            | 177            |
| 政府補助                | 4,212          | 2,791          |
| 外匯虧損淨額              | (2,961)        | (855)          |
| 報廢物料銷售收入            | 539            | 2,014          |
| 與COVID-19有關的租金寬減    | 573            | –              |
| 雜項收入                | 493            | 1,140          |
|                     | <b>3,427</b>   | <b>5,400</b>   |



## 6 按性質劃分開支

|                   | 二零二零年<br>千港元 | 二零一九年<br>千港元 |
|-------------------|--------------|--------------|
| 僱員福利開支(包括董事酬金)    | 161,538      | 182,672      |
| 核數師薪酬             |              |              |
| — 審計服務            | 1,886        | 1,783        |
| — 非審計服務           | 367          | 407          |
| 物業、廠房及設備折舊        | 11,487       | 11,175       |
| 使用權資產折舊           | 8,602        | 6,784        |
| 保險開支攤銷            | 33           | 31           |
| 衍生金融工具虧損          | —            | 2,245        |
| 陳舊存貨撇銷            | 1,997        | 1,325        |
| 經營租賃付款            | 170          | 476          |
| 出售物業、廠房及設備虧損/(收益) | 282          | (252)        |
| 壞賬撇銷              | 985          | 334          |
| 貿易應收款項減值虧損撥備/(撥回) | 514          | (1,023)      |
| 存貨減值虧損撥備          | 2,912        | 3,270        |

## 7 財務開支淨額

|             | 二零二零年<br>千港元 | 二零一九年<br>千港元 |
|-------------|--------------|--------------|
| 財務收入        |              |              |
| 銀行利息收入      | 874          | 1,245        |
| 其他利息收入      | —            | 43           |
| 財務收入        | 874          | 1,288        |
| 財務開支        |              |              |
| 銀行借款利息      |              |              |
| — 須於五年內全數償還 | (1,567)      | (5,584)      |
| 租賃負債利息      | (1,027)      | (1,839)      |
| 其他財務開支      |              |              |
| 銀行收費        | (4,730)      | (5,617)      |
| 財務開支        | (7,324)      | (13,040)     |
| 財務開支淨額      | (6,450)      | (11,752)     |

## 8 所得稅開支

綜合全面收益表內稅項金額如下：

|          | 二零二零年<br>千港元 | 二零一九年<br>千港元 |
|----------|--------------|--------------|
| 即期所得稅：   |              |              |
| — 香港     | 3,565        | 1,527        |
| — 中國     | 4,937        | 488          |
|          | <hr/>        | <hr/>        |
|          | 8,502        | 2,015        |
| 過往年度超額撥備 | (45)         | (254)        |
| 遞延所得稅    | 357          | 193          |
|          | <hr/>        | <hr/>        |
| 所得稅開支    | <b>8,814</b> | <b>1,954</b> |

附註：

(a) 根據二零一七年稅務(修訂)(第7號)條例草案的利得稅兩級制，合資格法團首2,000,000港元溢利的稅率將為8.25%，而超過2,000,000港元的溢利之稅率為16.5%。合資格實體的香港利得稅乃根據利得稅兩級制計算。不符合利得稅兩級制的香港其他集團實體的溢利將持續按16.5%的統一稅率繳納稅項。

(b) 中國企業所得稅(「企業所得稅」)乃經考慮可獲提供的稅務優惠後，根據中國相關規定按在中國國內註冊成立的本集團內實體之應課稅收入計提撥備。

本集團中國附屬公司的企業所得稅乃按截至二零二零年十二月三十一日止年度的應課稅溢利的25%計算。本集團其中一家中國附屬公司獲認可為「高新技術企業」並於二零一七年至二零一九年的三個財政年度享有15%的優惠企業所得稅率。其截至二零一九年十二月三十一日止年度的企業所得稅率為15%。除上述者外，本集團中國附屬公司於截至二零一九年十二月三十一日止年度的企業所得稅乃按25%的稅率計算。

(c) 由於本集團於截至二零二零年十二月三十一日止年度於其他司法管轄區並無應課稅收入，故並無於相關司法管轄區作出企業所得稅撥備(二零一九年：無)。

## 9 每股盈利

### (a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度已發行普通股加權平均股數計算。

|                   | 二零二零年              | 二零一九年              |
|-------------------|--------------------|--------------------|
| 本公司擁有人應佔溢利 (千港元)  | 28,881             | 22,357             |
| 已發行普通股加權平均股數 (千股) | <u>1,000,000</u>   | <u>1,000,000</u>   |
| 每股基本盈利 (港仙)       | <u><u>2.89</u></u> | <u><u>2.24</u></u> |

### (b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃透過調整發行在外加權平均普通股股數以假設轉換全部潛在攤薄普通股計算。

由於截至二零二零年十二月三十一日止年度並無潛在攤薄普通股，因此每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

截至二零一九年十二月三十一日止年度，所呈列每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，乃因本公司的購股權有反攤薄效應。

## 10 股息

|  | 二零二零年<br>千港元         | 二零一九年<br>千港元         |
|--|----------------------|----------------------|
| 已付中期股息每股普通股0.8港仙 (二零一九年：0.8港仙)         | 8,000                | 8,000                |
| 建議末期股息每股普通股1.2港仙<br>(二零一九年：0.8港仙) (附註) | <u>12,000</u>        | <u>8,000</u>         |
|  | <u><u>20,000</u></u> | <u><u>16,000</u></u> |

附註：

就截至二零二零年十二月三十一日止年度的末期股息每股普通股1.2港仙 (股息總金額為12,000,000港元)，將於二零二一年五月二十四日在擬舉行之本公司應屆股東週年大會上提呈。

## 11 貿易及其他應收款項

|              | 附註  | 二零二零年<br>千港元   | 二零一九年<br>千港元   |
|--------------|-----|----------------|----------------|
| 貿易應收款項       | (a) | 184,350        | 157,175        |
| 減：貿易應收款項減值撥備 |     | (1,836)        | (1,329)        |
| 貿易應收款項－淨額    |     | 182,514        | 155,846        |
| 其他應收款項       |     | 530            | 789            |
|              |     | <b>183,044</b> | <b>156,635</b> |

根據與銀行之間保理安排，本集團已將若干貿易應收款項轉移至保理人以換取現金，並被禁止出售或質押應收款項。本集團已將已貼現貿易應收款項所有權的所有風險及回報合法轉讓予金融機構。貿易應收款項賬面值不包括受保理安排規限的應收款項。

附註：

- (a) 貿易應收款項來自買賣電子產品。授予第三方客戶的貿易應收款項的付款期限一般由出貨前全數付款至月結75天內付款。根據發票日期，報告期末的貿易應收款項的賬齡分析如下：

|        | 二零二零年<br>千港元   | 二零一九年<br>千港元   |
|--------|----------------|----------------|
| 30天以下  | 103,917        | 85,083         |
| 31至60天 | 49,052         | 37,249         |
| 60天以上  | 31,381         | 34,843         |
|        | <b>184,350</b> | <b>157,175</b> |

## 12 貿易及其他應付款項

|           | 附註  | 二零二零年<br>千港元   | 二零一九年<br>千港元   |
|-----------|-----|----------------|----------------|
| 貿易應付款項    | (a) | 95,693         | 78,640         |
| 信託收據      |     | 14,211         | 25,224         |
| 應計及其他應付款項 |     | 19,884         | 14,643         |
|           |     | <b>129,788</b> | <b>118,507</b> |

附註：

- (a) 賣方授予的貿易應付款項的信貸期一般為出貨前全數付款至收貨後180天付款不等。根據發票日期，報告期末的貿易應付款項賬齡分析如下：

|        | 二零二零年<br>千港元  | 二零一九年<br>千港元  |
|--------|---------------|---------------|
| 30天以下  | 42,161        | 40,086        |
| 31至60天 | 37,180        | 26,975        |
| 60天以上  | 16,352        | 11,579        |
|        | <u>95,693</u> | <u>78,640</u> |

### 13 借款

|      | 附註  | 二零二零年<br>千港元 | 二零一九年<br>千港元  |
|------|-----|--------------|---------------|
| 定期貸款 | (a) | 4,468        | 5,822         |
| 保費貸款 | (a) | 4,282        | 5,189         |
| 銀行透支 |     | —            | 841           |
|      |     | <u>8,750</u> | <u>11,852</u> |

本集團的借款償還情況如下（未計及下文附註(a)所詳述按要求償還條款）：

|       | 二零二零年<br>千港元 | 二零一九年<br>千港元  |
|-------|--------------|---------------|
| 1年內   | 2,327        | 2,969         |
| 1年至2年 | 2,374        | 2,221         |
| 2年至5年 | 4,049        | 5,790         |
| 5年以上  | —            | 872           |
|       | <u>8,750</u> | <u>11,852</u> |

附註：

- (a) 由於該等貸款包括一項條款賦予貸款人無條件權力在任何時間追回貸款（「**按要求償還條款**」），根據香港詮釋第5號「財務報表的列報－借款人對包含可隨時要求償還條款之定期貸款之分類」，其規定包含可隨時要求償還條款的全期貸款分類為流動負債，該等貸款均由本公司歸類為流動負債。

- (b) 於二零二零年及二零一九年十二月三十一日，以若干資產作抵押的總借款及其賬面值列示如下：

|                | 二零二零年<br>千港元  | 二零一九年<br>千港元  |
|----------------|---------------|---------------|
| 物業、廠房及設備       | 21,700        | 24,600        |
| 按公平值計入損益賬的金融資產 | 8,816         | 8,621         |
| 受限制銀行存款        | 6,139         | 6,186         |
|                | <u>36,655</u> | <u>39,407</u> |

於報告期末，本集團借款面臨的利率變動風險及合同重新定價日期如下：

|      | 二零二零年<br>千港元 | 二零一九年<br>千港元  |
|------|--------------|---------------|
| 變動利率 | <u>8,750</u> | <u>11,852</u> |

## 14 股本

|                  | 二零二零年                |                | 二零一九年                |                |
|------------------|----------------------|----------------|----------------------|----------------|
|                  | 股份數目                 | 金額<br>千港元      | 股份數目                 | 金額<br>千港元      |
| 已發行及繳足<br>於年初及年末 | <u>1,000,000,000</u> | <u>281,507</u> | <u>1,000,000,000</u> | <u>281,507</u> |

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

二零二零年對全球而言是一個前所未有的艱難時期。本集團繼續面對由中美貿易摩擦及英國脫歐協商帶來的影響，而二零二零年初快速擴散的2019年冠狀病毒病（「COVID-19」）疫情更是令情況雪上加霜。於二零二零年上半年，本集團的產量及產品交付因其於中國的生產設施及全球供應鏈暫時中斷而推遲。儘管本集團於中國放寬地區限制後已逐步恢復營運，但客戶需求及產品發佈計劃受COVID-19疫情及經濟環境不明朗的嚴重打擊。該等因素導致本集團於截至二零二零年十二月三十一日止年度的收益跌至701,700,000港元，較二零一九年下跌13.2%。然而，由於本集團實施嚴格的成本控制措施，並獲得多項COVID-19舒緩措施下的政府補助、補貼以及其他減免，本集團年內錄得本公司擁有人應佔溢利28,900,000港元，較二零一九年同期增加29.2%。

於此動盪時期，即使受到COVID-19疫情及全球經濟不穩所影響，本集團仍將繼續砥礪前行，以維持其財務業績及業務增長，包括但不限於：

1. 維持穩健的現金流及財務管理；
2. 採取有效的成本控制措施並管理非必要支出；
3. 進行人才及業務的國際化佈局，爭取更多商機；
4. 供應鏈及客戶群多元化，盡量減少對少數國家及行業的依賴；
5. 提升本集團生產基地的自動化及數碼化水平，以提高生產效率及產能；及
6. 投放更多資源於產品創新及發展，增強其於工業電子行業的競爭優勢。

COVID-19疫情帶來挑戰同時締造機遇。COVID-19疫情已改變全球員工流動性及業務營運的格局，有助加快數碼轉型及應用。遠程／彈性工作安排及保持社交距離的措施帶動全球對醫療及保健產品、自動化及自助式設備以及智慧充電解決方案的需求。本集團會繼續作好準備，強化核心競爭優勢，從而把握龐大的商機。

## 財務回顧

### 收益

下表概述各產品分類於截至二零二零年（「二零二零年財政年度」）及二零一九年（「二零一九年財政年度」）十二月三十一日止年度所產生收益金額及佔總收益百分比：

|                   | 二零二零年財政年度      |              | 二零一九年財政年度      |              |
|-------------------|----------------|--------------|----------------|--------------|
|                   | 千港元            | %            | 千港元            | %            |
| 機電產品              | 323,166        | 46.0         | 323,513        | 40.0         |
| 智能充電器             | 173,965        | 24.8         | 260,743        | 32.2         |
| 開關電源              | 153,430        | 21.9         | 185,607        | 23.0         |
| 智能售賣系統            | 47,478         | 6.8          | 25,939         | 3.2          |
| 其他 <sup>(1)</sup> | 3,660          | 0.5          | 12,797         | 1.6          |
| 總計                | <u>701,699</u> | <u>100.0</u> | <u>808,599</u> | <u>100.0</u> |

附註：

(1) 其他包括自動化檢測設備（「自動化檢測設備」）、電源開關裝置板及餐飲設備控制板。

本集團於二零二零年財政年度的收益由二零一九年財政年度的808,600,000港元減少13.2%至701,700,000港元，主要是由於銷售訂單因COVID-19疫情爆發及經濟環境的不確定性而減少所致。於二零二零年財政年度來自機電產品的收益為323,200,000港元，與二零一九年的收益相若。該穩定表現的核心動力源自COVID-19疫情期間對專業美容及動物美容產品的持續需求。智能售賣系統的收益由二零一九年財政年度的25,900,000港元增加83.0%至二零二零年財政年度的47,500,000港元，主要是受休閒及娛樂產品的需求持續上升所帶動。



下表概述於二零二零年財政年度及二零一九年財政年度按客戶位置分類的地理收益分部：

|                    | 二零二零年財政年度      |              | 二零一九年財政年度      |              |
|--------------------|----------------|--------------|----------------|--------------|
|                    | 千港元            | %            | 千港元            | %            |
| 歐洲 <sup>(1)</sup>  | 553,381        | 78.9         | 592,998        | 73.3         |
| 北美 <sup>(2)</sup>  | 101,590        | 14.5         | 139,908        | 17.3         |
| 中國(包括香港)           | 30,796         | 4.4          | 21,640         | 2.7          |
| 東南亞 <sup>(3)</sup> | 9,763          | 1.4          | 32,491         | 4.0          |
| 其他 <sup>(4)</sup>  | 6,169          | 0.8          | 21,562         | 2.7          |
| 總計                 | <u>701,699</u> | <u>100.0</u> | <u>808,599</u> | <u>100.0</u> |

附註：

- (1) 歐洲包括奧地利、保加利亞、丹麥、法國、德國、希臘、匈牙利、愛爾蘭、意大利、盧森堡、荷蘭、挪威、波蘭、葡萄牙、西班牙、瑞典、瑞士及英國。
- (2) 北美地區包括美國。
- (3) 東南亞包括印度、馬來西亞、新加坡及菲律賓。
- (4) 其他包括澳洲、以色列、日本、南韓及台灣。

歐洲及北美繼續作為本集團的主要市場，於二零二零年財政年度及二零一九年財政年度分別合共佔總收益的93.4%及90.6%。由於COVID-19在歐洲、北美和東南亞快速蔓延，以及中美貿易摩擦持續，令本集團在該等地區的收益蒙受不利影響。來自中國(包括香港)的收益於二零二零年財政年度為30,800,000港元，較二零一九年財政年度增加42.3%，此乃由於中國本地市場在中國政府迅速預防及控制COVID-19疫情後快速復甦以及相關終端客戶對產品的持續需求所致。

## 銷售成本

銷售成本主要指直接物料及消耗品費用、直接勞工成本及製造成本。由於二零二零年年初人民幣(「人民幣」)兌其他貨幣貶值，以及本集團實施了成本控制措施，故二零二零年財政年度的銷售成本較二零一九年財政年度減少15.9%至519,200,000港元。儘管銷售成本與收益變動一致，惟由於COVID-19疫情產生新增成本，以及回顧年度部分時間泰國和愛爾蘭的生產設施投入運作，故此抵銷了銷售成本下降的幅度。

## 毛利及毛利率

本集團的毛利由二零一九年財政年度的191,100,000港元減少4.5%至二零二零年財政年度的182,500,000港元。毛利減少反映了(i)COVID-19爆發令收益減少及產生額外成本；(ii)全球地緣政治及經濟不穩定下營商氣氛低迷；及(iii)擴建泰國和愛爾蘭生產設施令成本增加的綜合影響。儘管COVID-19爆發以及商業及市場狀況轉差，二零二零年財政年度的毛利率為26.0%，較二零一九年增加2.4個百分點。毛利率增加乃由於本集團實施有效的成本控制措施導致銷售成本下降及二零二零年年初人民幣貶值所致。

## 其他收入淨額

其他收入淨額由二零一九年財政年度的5,400,000港元下降36.5%至二零二零年財政年度的3,400,000港元。減少乃主要由於二零二零年下半年的報廢物料銷售收入減少及美元兌其他貨幣波動導致外匯虧損淨額所致。然而，由於作為二零二零年財政年度COVID-19寬減措施的一部分，獲得中國政府和香港特區政府的補助和與COVID-19有關的租金寬減分別為4,200,000港元及600,000港元，故有關跌幅已被部分抵銷。

## 銷售及分銷費用

銷售及分銷費用主要包括貨運、保險及運輸費、市場推廣及宣傳開支以及海關關稅及報關費。相比二零一九年財政年度，銷售及分銷費用減少40.7%至二零二零年財政年度的13,100,000港元。整體銷售及分銷費用減少乃由於(i)海關關稅及報關費隨著該等出口至美國的產品銷售額下滑而減少；及(ii)出行開支因COVID-19疫情期間的出行限制及全球性封鎖而減少所致。

## 行政開支

行政開支由二零一九年財政年度的132,400,000港元下降7.9%至二零二零年財政年度的121,900,000港元。有關減少主要由於：(i)因應嚴峻的經營環境，實施多項成本控制措施，包括凍結薪金及招聘人手、嚴格控制加班時數以及密切監控酌情開支等；(ii)減免僱主的退休金供款作為中國COVID-19寬減措施的一部分；及(iii)於二零二零年一月二十一日註銷尚未行使的購股權後以股份為基礎的報酬開支有所減少所致。然而，泰國及愛爾蘭的生產設施於二零二零年財政年度投入營運導致營運開支增加，部分抵銷了行政開支減少。

## 其他經營開支淨額

其他經營開支淨額由二零一九年財政年度的5,900,000港元上升13.4%至二零二零年財政年度的6,700,000港元。該增加乃主要由於(i)陳舊存貨減值虧損及撇銷增加；及(ii)於二零一九年財政年度並無產生貿易應收款項未清償結餘的減值虧損撥備撥回所致。

## 財務開支淨額

本集團的財務開支淨額由二零一九年財政年度的11,800,000港元下降45.1%至二零二零年財政年度的6,500,000港元。財務開支淨額減少乃由於本集團平均借款減少，令產生的利息支出及銀行收費減少，以及報告期內金融市場利率水平下降所致。

## 所得稅開支

所得稅開支由二零一九年財政年度的2,000,000港元上升至二零二零年財政年度的8,800,000港元，乃由於(i)本集團於二零二零年財政年度的整體經營溢利有所提升；及(ii)本集團其中一家中國附屬公司的企業所得稅(「**企業所得稅**」)率自「**高新技術企業**」證書屆滿後回復至25%的正常水平所致。

## 年內溢利

本集團的年內溢利由二零一九年財政年度的22,400,000港元上升29.2%至二零二零年財政年度的28,900,000港元。純利率亦由二零一九年財政年度的2.8%提升至二零二零年財政年度的4.1%。此較佳表現乃由於(i)在不穩的營商環境下實施更嚴格的成本控制措施；及(ii)COVID-19舒緩措施下所收取的政府補助、補貼及其他寬減所致。

## 流動資金及財務資源

於二零二零年財政年度，本集團主要透過經營活動所得現金流、本公司於二零一七年十一月二十三日於聯交所主板上市(「**上市**」)所得款項及銀行借款撥付營運及資金需要。於二零二零年十二月三十一日，本集團的流動資產淨額為292,300,000港元(二零一九年：282,300,000港元)，包括現金及銀行結餘(包括受限制銀行存款)105,400,000港元(二零一九年：103,900,000港元)。現金及銀行結餘(包括受限制銀行存款)主要乃以港元、美元(「**美元**」)、人民幣、歐元(「**歐元**」)及泰銖(「**泰銖**」)計值。本集團的流動比率(按流動資產除以流動負債計算)於二零二零年十二月三十一日維持穩定，為2.8倍(二零一九年：3.0倍)。資產負債比率乃根據報告期末的債項淨額除以總資本計算得出。債項淨額乃根據借款總額(包括銀行借款及融資租賃應付款項)減現金及銀行結餘計算，而總資本則以綜合財務狀況表內所示的「**權益**」加上債項淨額(如適用)計算。於二零二零年十二月三十一日，資產負債比率並不適用(「**不適用**」)於本集團(二零一九年：不適用)，乃因本集團上市後獲得所得款項導致營運資金充裕所致。

## 財務風險管理

本集團業務承受多類財務風險：(i)市場風險(包括外匯風險、現金流量及公平值利率風險)；(ii)信貸風險；及(iii)流動資金風險。本集團的整體風險管理計劃重點關注金融市場的不可預測性，並尋求盡量減低對本集團財務表現的潛在不利影響。

### 外匯風險

本集團主要於香港、中國、泰國及愛爾蘭經營。本集團內實體面對多種貨幣產生的外匯風險，主要有關港元、人民幣、泰銖及歐元。外匯風險產生自以並非有關實體功能貨幣計值的出口銷售、購買、其他日後商業交易以及貨幣資產及負債。

本公司管理層已制定政策要求本集團管理其功能貨幣面臨的外匯風險。其透過密切監察外幣匯率變動管理其外幣風險，並將考慮在必要時訂立遠期外匯合約以減低風險。

本集團於二零二零年財政年度並無產生衍生金融工具收益或虧損，而二零一九年同期則確認虧損2,200,000港元，原因是遠期外匯合約已於二零一九年財政年度到期。

於二零二零年十二月三十一日，本集團並無訂立任何新的遠期外匯合約(二零一九年：無)。

### 現金流量及公平值利率風險

本集團的利率風險產生自借款。按變動利率作出的借款令本集團面對部份被按變動利率持有現金抵銷的現金流量利率風險。按固定利率作出的借款令本集團面臨公平值利率風險。本集團並無採納任何利息對沖策略。

於二零二零年財政年度及二零一九年財政年度，本集團所有銀行借款乃隨當時現行市況變動按浮動利率計算。

於二零二零年十二月三十一日，本集團有銀行借款8,800,000港元(二零一九年：11,900,000港元)，主要以港元及美元計值。



## 信貸風險

本集團的信貸風險主要來自金融工具、按公平值計入損益賬的金融資產、貿易及其他應收款項、按金、定期存款及銀行結餘。

就定期存款及銀行結餘而言，信貸風險被視為低，乃由於對方為國際信貸評級機構給予高信貸評級的銀行。

本集團管理層基於過往付款記錄、逾期期間長度、債務人的財務能力以及與債務人有否任何糾紛，定期評估貿易及其他應收款項的可收回性。本集團過往收回貿易及其他應收款項並無超出有關記錄撥備，管理層認為已就不可收回的應收款項在綜合財務報表中作出充分撥備。

於二零二零年十二月三十一日，儘管客戶群基本分散，但貿易應收款項的21.2% (二零一九年：21.4%) 乃應收自本集團的最大客戶，而按同一基準釐定則62.4% (二零一九年：64.8%) 乃應收自本集團的五大客戶。

本集團亦面臨與按公平值計入損益賬的金融資產相關的信貸風險。報告期末的最大風險敞口為該等投資的賬面值。

## 流動資金風險

現金流動預測乃於本集團的經營實體進行。該等預測乃經考慮本集團之債務融資計劃、契諾規定及外部監管或法律要求(如貨幣限制)(如適用)。本集團透過一系列方式(包括有序變現短期金融資產及應收款項)及長期融資(包括長期借款)維持流動資金。本集團旨在透過保持充足銀行結餘、可供動用承諾信貸額度及計息借款，維持資金的靈活彈性，讓本集團於可見將來繼續經營其業務。

## 承擔

於二零二零年十二月三十一日，本集團有關購買物業、廠房及設備的資本承擔為1,500,000港元(二零一九年：無)。

## 資本架構

於二零二零年財政年度，本集團的資本架構並無任何變動。本公司的股本僅包括普通股。

於二零二零年十二月三十一日，本公司有1,000,000,000股已發行股份(二零一九年：1,000,000,000股股份)。

## 重大投資

於二零二零年十二月三十一日，本集團並無持有任何重大投資（二零一九年：無）。

## 重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於二零二零年財政年度，本集團並無重大收購或出售任何附屬公司、聯營公司及合營企業（二零一九年：無）。

## 有關重大投資及資本資產的未來計劃

除本公司日期為二零一七年十一月十三日的招股章程（「招股章程」）或本公佈另行披露者外，本集團目前並無其他有關重大投資及資本資產的計劃。

## 或然負債

於二零二零年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債（二零一九年：無）。

## 庫務管理

於二零二零年財政年度，本集團的融資及庫務政策並無重大變動。本集團具備充足水平的現金及銀行信貸，以供其在一般業務過程中進行貿易活動。

本集團管理層持續密切檢討貿易應收款項結餘及任何逾期結餘，並只會與具信譽的有關方進行貿易。本集團管理層密切監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團的資產、負債及承擔的流動資金架構可滿足其融資需求，以管控流動資金風險。

## 資產抵押

於二零二零年十二月三十一日，按公平值計入損益賬的金融資產8,800,000港元（二零一九年：8,600,000港元）、物業、廠房及設備21,700,000港元（二零一九年：24,600,000港元）以及銀行存款6,100,000港元（二零一九年：6,200,000港元）經已抵押，作為本集團銀行借款的擔保。

於二零二零年十二月三十一日，概無根據融資租賃持有的物業、廠房及設備（二零一九年：200,000港元）。

## 僱員及薪酬政策

於二零二零年十二月三十一日合共聘用約1,500名僱員(二零一九年：約1,700名)。本集團的僱員福利開支主要包括薪金、加班工資及酌情花紅、購股權、其他僱員福利及退休計劃供款。於二零二零年財政年度，本集團僱員福利開支總額(包括董事酬金)為161,500,000港元(二零一九年：182,700,000港元)。

薪酬乃按僱員的資歷、經驗及工作表現釐定，而酌情花紅一般視乎工作表現、本集團於特定年度的財務業績及整體市場狀況而釐定。

本集團經營一項購股權計劃(「購股權計劃」)，以嘉許及獎勵為本集團經營之成功做出貢獻之本集團合資格董事及僱員。於二零二零年十二月三十一日，本集團並無任何根據購股權計劃授出的尚未行使購股權。

## 業務策略與實際業務進展之比較

下文載列於二零二零年財政年度及截至本公佈日期，招股章程所載的業務策略與本集團實際業務進展之比較：

### 招股章程所述的業務策略

持續擴展歐洲市場客戶群  
以及在中國、美國  
及其他亞洲國家開拓新市場

### 截至本公佈日期的實際業務進展

二零二零年財政年度爆發的數波COVID-19疫情令本集團的常規銷售及營銷活動差不多被逼停頓。儘管如此，本集團通過數碼及虛擬渠道與客戶保持聯繫，從而維持業務增長。於報告期間，本集團重組歐洲團隊，並聘任多名不同技術專業知識及地理位置的獨立顧問，藉以捕捉潛在客戶及市場。儘管COVID-19疫情帶來各種挑戰及令全球經濟波動，本集團仍將繼續投放更多資源於銷售及營銷活動，以開拓新商機。

按資源生產價值較高及／或  
利潤回報較高的產品

儘管爆發數波的COVID-19疫情導致若干項目開發及產品發佈擱置，惟本集團的銷售、營銷以及技術行政人員與客戶及業務合作夥伴保持緊密聯繫，以提供各種支援，包括但不限於生產計劃、產品出貨、技術支援等。本集團於北美地區的銷售受持續緊張的中美貿易關係打擊。儘管面對嚴峻的經濟環境，市場上仍有商機湧現。COVID-19疫情已重新定義了客戶體驗，且對醫療及保健產品、自動化及自助解決方案以及智能充電應用的需求持續增長。本集團將持續投資於開發該等產品以捕捉市場趨勢。

繼續擴大自動化檢測設備  
（「**自動化檢測設備**」）業務

客戶對自動化檢測設備的需求因營商氣氛低迷而持續減少。為充分利用其資源，本集團重新分配其自動化檢測設備人才進行其他項目開發、產品發佈及系統提升等，以增強其於電力電子行業的競爭優勢。

加強對工業電子製造服務  
領域的銷售及營銷力度

本集團在二零二零年財政年度內重組歐洲團隊，委任了具備各種電力電子專業知識的新獨立顧問。該等顧問不僅加強及豐富了本集團於不同方面服務客戶的技術能力，亦拓寬了本集團於全球的銷售網絡。歐洲團隊及該等顧問將與本集團其他的現有營銷團隊緊密合作，共同從事業務拓展活動，並為客戶提供全面的服務支援。



## 進一步提高生產效率及 擴大產能

位於中國廣東省廣州市南沙區現有生產綜合大樓旁的新生產基地開發進度落後，主要乃由於疫情長時間持續所致。儘管全球各地政府所實施的出行限制及社交距離措施仍然生效，泰國生產設施內的設置已準備就緒，並將於二零二一年初進入試行階段。本集團在愛爾蘭的生產設施已經開始投入運作，可應付樣本訂單及若干新項目。開發該等新生產設施令本集團可更靈活地服務全球客戶，並可在全球經濟從COVID-19疫情復甦之時進行高價值及重型產品系列的批量生產。

## 繼續招聘優秀人才及專業人士

優秀人才是研發成功的關鍵。本集團致力將位於中國廣東省廣州市的戰略人才中心（「**戰略人才中心**」）打造成創新及發展樞紐，招聘及培育一批優秀人才以進行各種創新及科技項目，例如遠程工作、倉庫電子化及網絡安全等。於二零二零年十二月三十一日，戰略人才中心有九名僱員，為本集團提供不同類型的增值服務，例如軟件開發及升級、產品及系統創新等。本集團管理層將繼續招聘合適資歷和數量的人才加入此戰略人才中心，為本集團提供各種支援。

## 所得款項用途

於二零一九年十月二十五日，董事會已議決更改餘下未動用之上市所得款項淨額之用途（「重新分配」）。有關重新分配詳情，請參閱本公司日期為二零一九年十月二十五日的公佈（「重新分配公佈」）。下表列載上市所得款項淨額於二零二零年十二月三十一日的使用情況及未動用所得款項用途的預期時間表：

| 招股章程所載的業務策略           | 於重新分配前       |          | 於重新分配後       |                  | 截至          | 於二零二零年         | 於二零二零年                          |
|-----------------------|--------------|----------|--------------|------------------|-------------|----------------|---------------------------------|
|                       | 實際所得<br>款項淨額 | 重新分配     | 實際所得<br>款項淨額 | 二零二零年<br>十二月三十一日 | 已動用         | 十二月三十一日<br>之結餘 | 十二月三十一日<br>悉數動用<br>結餘的預期<br>時間表 |
|                       | 百萬港元         | 百萬港元     | 百萬港元         | 百萬港元             | 百萬港元        | 百萬港元           |                                 |
| 發展新生產基地               | 77.8         | -        | 77.8         | (29.4)           | 48.4        | 二零二三年末         |                                 |
| 升級現有生產設施              | 4.5          | -        | 4.5          | (4.3)            | 0.2         | 二零二一年末         |                                 |
| 在愛爾蘭都柏林及<br>法國巴黎建立辦事處 | 11.3         | (8.3)    | 3.0          | (3.0)            | -           | 不適用            |                                 |
| 在中國廣東省廣州市<br>建立戰略人才中心 | 11.3         | (5.0)    | 6.3          | (4.9)            | 1.4         | 二零二二年末         |                                 |
| 營運資金及其他<br>一般企業用途     | 5.1          | -        | 5.1          | (5.1)            | -           | 不適用            |                                 |
| 在歐洲進行<br>業務發展及營運      | -            | 13.3     | 13.3         | (6.0)            | 7.3         | 二零二二年末         |                                 |
|                       | <u>110.0</u> | <u>-</u> | <u>110.0</u> | <u>(52.7)</u>    | <u>57.3</u> |                |                                 |

未動用的所得款項淨額經已存放在香港持牌銀行的計息銀行賬戶內。董事會參考招股章程及重新分配公佈所披露的內容，密切監察所得款項淨額的使用情況。由於COVID-19爆發及中美關係惡化導致經濟及市場狀況不明朗，本集團在中國發展新生產基地及在歐洲進行業務發展及營運的計劃已被推遲。預計所得款項淨額的剩餘部分將被動用至截至二零二三年十二月三十一日止財政年度。除非出現不可預見的情況，悉數動用的預期時間表乃基於董事的最佳估計，並會根據市況的未來發展而變動。

## 應對COVID-19

COVID-19自二零二零年初已蔓延全球，而各國政府一直站在抗疫前線，應對COVID-19引發的健康危機。鑒於全球性封鎖及嚴格的防控措施，本集團於二零二一年第一季度的產量及產品交付曾經暫時中斷，繼而對其二零二零年財政年度的財務表現造成不利影響。儘管處於此艱難時刻，本集團員工於在確保健康及安全的情況下仍致力為其客戶、供應商及商業夥伴提供支援。

緊隨COVID-19爆發後，本集團制定各種措施降低COVID-19於工作場所傳播的風險，包括但不限於實施遠程及／或彈性工作安排、加強清潔及消毒、提供個人防護裝備等。本集團在中國的生產基地設立督導委員會，領導實行COVID-19的防控措施。該委員會採取多項措施以符合中國政府實施的疾病預防及控制規定，以及促進COVID-19蔓延後的復產，例如於工作場所實施健康申報措施、推廣個人及環境衛生、對所有來訪者及僱員強制測量體溫等。

儘管COVID-19的衛生危機仍然持續，本集團管理層仍謹此對同仁於此艱難時期的努力付出、鼎力支持、逆境自強的精神及為本集團客戶作出的貢獻致以衷心感謝。

## 展望

歷經多波COVID-19疫情爆發後，全球經濟受到重挫。疫情不單影響個人，更波及各行各業、社會及全世界。儘管COVID-19疫苗經已面世並展開廣泛接種，但目前仍難以估計疫情將何時完結及全球經濟何時復甦。

於過往數十年，本集團面臨並克服諸多挑戰，化危為機，從而於電力電子行業奠定穩固的基礎。世上唯一不變的就是變化本身。隨著個人及公眾對衛生意識的增強、遠程／彈性工作安排及新能源車輛日益普及，全球對醫療及保健產品、自動化及自助式設備以及智慧充電解決方案的需求急速上升。本集團將憑藉其技術底蘊及能力，發掘此等需求的業務機會。

## 股息

董事會建議向股東派付截至二零二零年十二月三十一日止年度之末期股息每股本公司普通股1.2港仙（二零一九年：0.8港仙）。於股東在將於二零二一年五月二十四日（星期一）舉行的股東週年大會上批准後，擬派末期股息預期將於二零二一年七月五日（星期一）支付予於二零二一年六月十六日（星期三）名列本公司股東名冊之所有股東。連同於二零二零年十月二十二日支付的中期股息每股普通股0.8港仙（二零一九年：0.8港仙），二零二零年財政年度的總股息將會為每股普通股2.0港仙（二零一九年：1.6港仙）。

## 暫停辦理股東登記

為確定出席擬於二零二一年五月二十四日（星期一）舉行的股東週年大會及在會上投票的資格，本公司將於二零二一年五月十七日（星期一）至二零二一年五月二十四日（星期一）期間（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間概不辦理股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會及在會上投票，務請於二零二一年五月十四日（星期五）下午四時三十分前將所有過戶文件連同有關股票送交本公司的股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓。

為確定獲派發末期股息的權利，本公司將於二零二一年六月十一日（星期五）至二零二一年六月十六日（星期三）期間（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格享有末期股息，務請於二零二一年六月十日（星期四）下午四時三十分前將所有過戶文件連同有關股票送交本公司的股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零二零年十二月三十一日止年度並無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

## 報告期後事項

除上文及本公佈所披露者外，於截至二零二零年十二月三十一日止年度後及直至本公佈日期，概無影響本集團的重大事件須要公佈。

## 企業管治

本公司之企業管治守則乃按上市規則附錄十四所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）之原則訂立。本公司致力確保高質素的董事會及透明度，並會向股東負責。

本公司於截至二零二零年十二月三十一日止年度已遵守所有企業管治守則之守則條文。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」），作為規管董事進行證券交易的操守守則。經本公司作出具體查詢後，所有董事已確認彼等已遵守標準守則所載的規定標準，且於截至二零二零年十二月三十一日止年度及截至本年報日期並無發生不遵守標準規則之事件。

## 審核委員會

審核委員會於二零一七年十月二十七日成立，並遵照上市規則第3.21條及企業管治守則第C3及D3段制訂書面職權範圍。審核委員會包括三名成員，即張建榮先生、馮鎮中先生及黃福霖先生。審核委員會主席為張建榮先生。審核委員會已審閱本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的初步業績公佈及綜合財務報表。審核委員會亦已檢討本集團內部監控系統的有效性，並認為該等系統屬有效及充足。

## 由獨立核數師審閱初步業績公佈

本集團之獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所(香港執業會計師)(「羅兵咸永道」)已認可本初步公佈所載本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合全面收益表及相關附註之數字，與本集團本年度之綜合財務報表所載列的金額相符。由於羅兵咸永道在這方面的工作並不構成根據香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香港審閱工作準則或香港核證委聘準則而進行之核證委聘工作，因此羅兵咸永道在本初步公佈中並不作出任何保證。

代表董事會  
致豐工業電子集團有限公司  
主席兼執行董事  
黎耀華

香港，二零二一年三月二十五日

於本公佈日期，董事會包括執行董事黎耀華先生、戴良林先生及Joseph Mac Carthy先生；獨立非執行董事馮鎮中先生、張建榮先生及黃福霖先生。